Ab
b.
 ä
hn
lic
h
72
M

Anzahl der Module pro HC-Container	 600 Stck.
954 40
2x Ø 6,5
grounding
holesM
1
 1
17
6
mounting
holes
4-(Ø 6,5 x 10)
11
00
AXIpremium 350 - 370 Wp
AC-350M/72S	 350 Wp	 38,34 V	 9,13 A	 9,58 A	 46,89 V	 18,04 %
AC-355M/72S	 355 Wp	 38,63 V	 9,19 A	 9,66 A	 47,16 V	 18,30 %
AC-360M/72S	 360 Wp	 39,01 V	 9,23 A	 9,73 A	 47,44 V	 18,55 %
AC-365M/72S	 365 Wp	 39,38 V	 9,27 A	 9,81 A	 47,67 V	 18,81 %
AC-370M/72S	 370 Wp	 39,67 V	 9,33 A	 9,88 A	 47,90 V	 19,07 %